
© A.N.O. / NMS RVKPP 

Tabulka užívaných drog 
 

droga aplikace četnost první užití 
(věk) 

první i.v. 
užití (věk) 

způsob 
prvního užití 

první neleg. 
droga 

primární 
droga poznámka 

         
         
         
         

12         
13         

Tabulka rizikového užívání 
minulost současnost rizikové chování 

jednorázově opakovaně jednorázově opakovaně 
nikdy neznámo 

i.v. aplikace       
sdílení jehel       
sdílení náčiní       
riziková aplikace       
předávkování       
nechráněný sex       
zdravotní komplikace       

 
KÓDY DROG 
1. Heroin 
2. Braun (opiáty domácí výroby, 

kodein) 
3. Pervitin, jiné amfetaminy 
4. Kokain, Crack 
5. Speedball 
6. Metadon – legálně 
7. Metadon – ilegálně 
8. Extáze 
9. Medikamenty (barbituráty a jiná 

sedativa) 
10. Inhalační látky, ředidla 
 

 
 
11. THC 
12. Alkohol 
13. Cigarety 
14. Jiné (specifikujte) 
15. Subutex – legálně 
16. Subutex - ilegálně 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ČETNOST 
1. méně než 3x měsíčně 
2. 1x týdně 
3. víkendově 
4. obden 
5. denně 
6. 2-3x denně 
7. více než 3x denně  
8. neužita déle než 6 měsíců 
9. neužita v posledních 6 měsících 
10. neužita v posledních 3 měsících  
11. neužita v posledním měsíci 
 

 
 
APLIKACE 
1. injekčně do žíly 
2. injekčně do svalu 
3. ústně 
4. sniff (šňupání) 
5. kouření   
6. inhalace rozpouštědel 

IN-COME DOTAZNÍK 
 

I. Datum kontaktu / místo   1  II. Kód klienta  
 

III. Pohlaví 1  Žena 2  Muž IV. Rok narození  
 

V. Státní příslušnost 1  Česká republika VI. Etnická příslušnost 1 Ne-Romská 
 2  Jiné – EU (vypsat)  2 Romská 
 3  Jiné – non-EU (vypsat)  3  Nesledováno

 4  Neznámo  
     
 
        VII. A. Bydlení  1  Sám VII .C. Bydlení  1  Doma (u rodičů) 
       (s kým klient žije) 2  S rodiči/rodinou (kde klient žije) 2  Vlastní byt (i pronajatý) 
 3  S přáteli  3  Cizí byt 
 4  S partnerem  4  Ubytovna (hotel…) 
 5  S partnerem a dítětem  5  Squat 
 6  Sám s dítětem 6  Kasárna 
       VII. B. Žije klient s osobou užívající drogy? 1  Ano  7  Bez domova, na ulici 
 2  Ne  
 

1  Pravidelné zam. 1  Základní VIII. Zaměstnání/škola 
2  Škola 

IX. Vzdělání 
2  Vyučen 

 3  Příležitostná práce  3  Střední s maturitou 
 4  Registrován na ÚP  4  Vyšší odborné 
 5  Bez zaměstnání  5  Vysokoškolské 
 6  Dávky SZ  6  Neukončené zákl. 
 

X. Vyšetření  1  Testován XI. Vyšetření  1  Testován 
                  HIV 2  Netestován                   hepatitidy 2  Netestován 
 3  Nevyzvedl výsledek  3  Nevyzvedl výsledek 
 4  Neznámo  4  Neznámo 
 

XII. Dříve léčen 1  Ano  2  Ne XIII. Nyní léčen 1  Ano  2  Ne 
 

XIV. Okres   Vyplnil pracovník: 
 

XV. Kraj      


